

## Résidence Général Gustave Pédoya 23 chemin de Couronnes 09240 La Bastide de Sérou

## **TARIFS 2025**

Au 01/01/2025

Résident âgé	Hébergement	Ticket Modérateur*	TOTAL TARIF
+ de 60 ans		(APA)	2025/Jour/personne
F1	57,50 €	6,07 €	63,57 €
F1 Bis Double	53,00 €	6,07 €	59,07 €
F1 Bis	69,10 €	6,07 €	75,17 €
TARIFS au	Mise en place des tarifs différenciés		
01/05/2025	(Hors bénéficiaires aide sociale)		
F1	61,85 €	6,07 €	67,92 €
F1 Bis Double	57,59 €	6,07 €	63,66 €
F1 Bis	74,78 €	6,07 €	80,85 €

<sup>\*</sup> Tarif concernant les personnes avec le domicile de secours en Ariège.

Pour les personnes avec un <u>domicile de secours hors département</u> de l'Ariège, la dépendance (APA) est due en fonction de votre degré de dépendance.

- GIR 1-2 > 22,56 €/jour
- GIR 3-4 > 14,32 €/jour
- GIR 5-6> 6,07 €/jour

Il vous appartient de faire la demande d'APA auprès du Conseil Départemental de votre domicile de secours, pour bénéficier d'une prise en charge du montant de votre dépendance.

TARIFS DIVERS			
Caution ⇒ 1200 €			
<b>Réservation</b> ⇒ Prix de l'hébergement – TM (-20€/jour)			
<b>Repas</b> ⇒ Midi 10,50€ / Soir 8,80€ / Repas festif amélioré 20€ enfant 12€			

## Procédure réservation des repas familles et amis

Vous pouvez partager un repas avec votre proche, pour cela il vous suffit de réserver auprès du secrétariat au minimum la veille et d'acheter en amont un ticket auprès du régisseur de l'établissement Mme SAURAT Corinne.

Voir tarifs ci-dessus

Mme ESTEVE Vanessa La Directrice